Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.02.2020
                                                                                                        № 237
	О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов от 23.12.2019 № 227 (ред. 28.01.2020) «О бюджете муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет народных депутатов муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 23.12.2019 № 227 (ред. 28.01.2020) «О бюджете муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункт первый и второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) на 2020 год:

          а) по доходам в сумме   98 280,1 тыс. рублей;

б) по расходам в сумме 99 424,8 тыс. рублей;
1.2. Приложение № 1 «Доходы бюджета муниципального образования посёлка Уршельский (сельское поселение) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение № 1 к настоящему решению), № 4 «Ведомственная  структура расходов  бюджета муниципального образования посёлка Уршельский (сельское поселение) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение № 2 к настоящему решению), №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение № 3 к настоящему решению), № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования поселка Уршельский (сельское поселение) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение № 4 к настоящему решению) изложить в новой редакции.
2.  Данное решение вступает в силу с момента его принятия.
    Глава муниципального образования                             В.М. Артюхов